Ossol. — Uniw. lwow.

— ex Libris duodecem Aristotelis dogmaticae methaphysicae depromptae; atq. ad disputandum in Collegio Majori, Regiae Universitatis Cracoviensis publicè expositae Anno Domini 1744. Die 25 Mensis Januarij. fol. kart 2.

Ossol.

— ex universa logica et metaphysica. Ex logica. B. m. r. dr. (Warszawa 1773). [Na końcu:] Propugnabuntur publice in Gymnasio Collegii Varsaviensis Societatis Jesu. Praeside RP: Joanne Bohomolec A. A. L. L. et Philosophiae Doctore atque Professore, anno a Partu Virginis 1763. Die (21) Novembris. w 4ce, 2 k. nlb. Jagiell.

— In Nomine Domini Amen. Conclusiones Lunares ex Parte 2da Processus Judiciarii Primae instantiae De probationibus in genere depromptae. (Na dole:) Propugnabuntur publicè in Lectorio CC. DD. Ietorum Studii Generalis Universitatis Cracoviensis Anno Domini 1750. Die 8. mensis Januarii hora 10. ante meridianâ. Bez osob. tyt. folio 1, strona. Jagiell.

— Toż: ex praeliminaribus Processus Apellationis, seu secundae instantiae depromptae. (Na dole:) Propugnabuntur.... (jak wyżej).... anno Domini 1751. die 12. mensis Januarii, hora 10, antemeridiana. folio, 1 strona. Jagiell.

— Toż: ex libro 1-mo Institutionum Juris Canonici, depromptae. (Na końcu:) Exponentur publicè ad disponendum in collegio Juridico, Universitatis Cracoviensis anno domini Millesimo Septingentesimo Quingentesimo primo. Die 16 mensis Febouarij (tak). fol. 1 str. Jagiell.

— Toż: Ex rubrica de Sacrosanctis et catholicis Christi Ecclesiis reparandis ac reficiendis depromptae. (Na

końcu:) Exponentur publicè ad disputandum in lectorio Collegij juridici Universitatis Crac: objectis satisfaciante Generoso Dño Adamo Skiron, Equite M. D. Lithuaniae. Jurisprudentiae auditore. Die 31. Januarij anno Dñi 1754. horâ 10. antemeridiana. fol. 1 str. Jagiell.

— ex metaphysica. B. m. i r. dr. w 4ce, 2 k. nlb. (Na końcu:) Propugnabuntur in Collegio Regio Varsaviensi Societatis Jesu, Praeside R. P. Joanne Bohomolec A. A. L. L. et Philosophiae Doctore, ejusdemque Professore Mense Martio die (21) Anno 1763. Jagiell.

— metaphysicae ex theologia naturali et cosmologia. B. m. i r. dr. w 4ce, 2 k. nlb. (Na końcu:) Propugnabuntur publicè in Gymnasio Varsaviensi Societatis Jesu, Praeside R. P. Joanne Bohomolec, A. A. L. L. et Philosophiae Doctore ejusdemq; Professore. Anno 1763. die (14) Noveb. Jagiell.

— selectae ex universa Philosophia. w 8ce, kart 3. Ossol.

— philosophicae de ortu et interitu. (Na końcu:) Disputabuntur publicè in Collegio Cracoviensi Carmelitarum discolceatorum SS. Michaelis et Joseph, horis pomeridianis. fol. kart 4.